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EU:n Interreg Baltic Sea Region -ohjelma, Healthy Boost -hanke

HEL 2018-003543 T 02 05 02

Kyseessä on EU-hanke, johon haetaan kaupungin rahoitusosuutta kes-
kitetyistä hankemäärärahoista. 

Itämeren alueen terveet kaupungit ry jättää hakemuksensa 9.4.2018 In-
terreg Baltic Sea Region –ohjelman kolmanteen hakuun projektilla 
Healthy Boost – Urban Labs for Better Health for All in the Baltic Sea 
Region - boosting cross-sectoral cooperation for health and wellbeing 
in the cities. Helsingin kaupunki/osallisuus ja neuvonta -yksikkö toimii 
hankepartnerina. 

Healthy Boost -hankkeessa tuetaan Itämeren alueen kaupunkien kes-
tävää kehitystä ja sosiaalista hyvinvointia kehittämällä innovatiivisem-
paa ja tehokkaampaa, poikkisekotoraalista toimintatapaa. 

Helsingin kaupunki toteuttaa hanketta Myllypuron, Kontulan ja Mellun-
mäen alueilla osana kaupungin uuden osallisuusmallin toimeenpanoa. 
Tavoitteena on yhteiskunnallisessa toiminnassa ja päätöksenteossa 
aliedustettujen ryhmien osallisuuden vahvistaminen ja yhdenvertaisten 
vaikuttamismahdollisuuksien rakentaminen kaupunkilaisten hyvinvoin-
nin parantamiseksi. Hankkeen toteutus kytkeytyy tiiviisti vuosina 2018-
2019 käynnistyvään osallistuvan budjetoinnin prosessiin sekä kohdea-
lueella työskentelevän stadiluotsin työhön. Hankkeen aikana järjeste-
tään koulutuksia ja työpajoja sekä kehitetään ja kokeillaan uusia, inno-
vatiivisia toimintatapoja kaupunkilaisten osallisuuden edistämiseksi. 
Hankkeessa tuetaan hiljaisten ryhmien osallistumista osallistuvan bud-
jetoinnin eri vaiheisiin: hanke-ehdotusten tekemiseen, niistä käytävään 
keskusteluun sekä äänestämiseen.

Healthy Boost -hanke toteuttaa osaltaan Helsingin kaupungin kaupun-
kistrategiaa 2017-2021. Hanke edistää strategian mukaisesti kaupunki-
laisten yhdenvertaisen osallisuuden mahdollisuuksia, edesauttaa dialo-
gia ja aktivoi heikommassa asemassa olevia osallistumaan. Toiminnan 
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tavoitteena on myös vahvistaa kaupunkilaisten luottamusta kaupunkiin 
sekä eri toimijoiden välistä luottamusta ja vuorovaikutusta. 

Projektissa kehitetään muotoilun ja osallistavan suunnittelun menetel-
miä, joiden edistämiseen ja käyttöön Helsinki on sitoutunut strategias-
saan monin eri tavoin. Projekti tukee myös kaupungin kansainvälisyys-
tavoitteita osallisuuden saralla. Kaupunki haluaa strategiansa mukai-
sesti vahvistaa asemaansa osallisuuden ja avoimuuden kansainvälise-
nä edelläkävijänä. 

Healthy Boost on osa Metropolian ja Helsingin kaupungin elinkeino-
osaston yhteisen, Myllypuron kampuksen elinvoimavaikuttavuussuunni-
telman toimeenpanoa.

Hankkeen kokonaisbudjetti on 2 317 255 euroa, josta Helsingin kau-
pungin osuus 198 980 euroa. Kaupungin hankebudjettiin sisältyy 115 
200 euroa henkilöstökuluja, 17 280 euroa toimisto- ja hallintokuluja, 17 
400 euroa matkakuluja, 44 100 euroa ulkoisia palveluita, ja 5 000 euroa 
laitekuluja. Kaupungin omarahoitusosuus on 25 % eli 49 745 euroa, 
josta haetaan valtion vastinrahaa Työ- ja elinkeinoministeriöltä. Vastin-
raha on enintään 70 % omarahoitusosuudesta. Mikäli vastinraha myön-
netään, kaupungin rahoitettavaksi jää 14 923,5 euroa.
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